О проекте федерального закона
№ 983620-7 «О внесении измене-
ний в Федеральный закон «Об уча-
стии в долевом строительстве мно-
гоквартирных домов и иных объек-
тов недвижимости и о внесении
изменений в некоторые законода-
тельные акты Российской Федера-
ции»

Законодательное Собрание Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить проект федерального закона № 983620-7 «О внесении изменений в

Федеральный закон «Об участии в долевом строительстве многоквартирных домов и

иных объектов недвижимости и о внесении изменений в некоторые законодательные

акты Российской Федерации», внесенный Государственным Собранием – Курултаем

Республики Башкортостан, депутатом Государственной Думы Федерального Собра-

ния Российской Федерации Бугерой М.Е.

 2. Направить настоящее Постановление в Комитет Государственной Думы

по природным ресурсам, собственности и земельным отношениям.

Председатель
Законодательного Собрания              В.В. Мякуш